Priser pa attester ved Haug Legesenter

Enkel attest

Utvidet attest

Forstegangs farerkort attest

Forerkort attest NA0202

TT kort

Legeerklaering til forflythingshemmede
Schengen attest (lLegemidler)
Legeattest ved adopsjonssgknad
Antidoping Norge

Aspiranter til Hggskolen

Fritidsdykker attest

200,-
400,-
1000,-
850,-
400,-
400,-
150, -
700,-
500,-
1000,-
1000,-



